ENBRIDGE INC.

ENBRIDGE INC.

ISIN: CA29250N1050

Ubersicht

26.07.2024 14:42:28
Kurs

33,76 EUR

Differenz (2]

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN: 29250N105

0,18% (0,08)

CA29250N1050
ENB

Frankfurt

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
72179 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

33,355 EUR
33,76 EUR
33,355 EUR
33,70 EUR
33,52812 EUR
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research
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2021 2022

Uberschrift

Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
Equity Weekly
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/SearchDispatcher/Market/future/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=200720429
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=CA29250N1050&ID_NOTATION=18654293
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399644
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=72c28b5bcff304388b0881555ce484ef910dcf80e31d0fa575a3b4d0e020f74a&idfile=60754&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60754%2F2024-07-26%2FEquity%2BWeekly&stath=4c88f2d06ecf21d9f&time=1722136888&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399021
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8edff2e8dc08149efaf2911596ff2c9f045cdfff1a31688414b40585ceea8c2c&idfile=60741&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60741%2F2024-07-24%2FRecommendation%2BList&stath=02e839ca1ff9ebd24&time=1722136888&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=399020
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a8f2df186806fd5c256f1c79a7cdf4033a4fd5fca5782d101f4b1d5793089a2e&idfile=60740&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60740%2F2024-07-24%2FEmpfehlungsliste&stath=deef70469d8102840&time=1722136888&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=85e148c2e2450554af16f485c8ab6dfaea811c7a79eee231ac190bb99970c3d1&idfile=60687&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=d3c2b31b915c77bc5&time=1722136888&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397300
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=367ae3804b5b1b7fbaef787a4ab0f33aff9440ed8a9c55c1fec33d7adb5eacd5&idfile=60691&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60691%2F2024-07-12%2FEquity%2BWeekly&stath=784a4c4de13b95494&time=1722136888&tool=RSC

ENBRIDGE INC.

Details

26.07.2024 14:42:28
Kurs

33,76 EUR
Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +3,23%
Perf (abs.) +1,06
Beta 0,52
Volatilitat 15,87

ERSTE

Group

o

+0,78%
+0,26
0,72
19,07

0,18% (0,06)

CA29250N1050
ENB

Frankfurt

EUR

Energie /
Rohstoffe

Aktie
72179 EUR

S&P/TSX 60
INDEX

33,355 EUR
33,76 EUR
33,355 EUR
33,70 EUR
33,52812 EUR
69

2.313,44

2

29
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+3,04%
+1,00
0,81
22,41
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart
NYSE
Minchen

London Stock
Exchange

Datum

26.07.2024
26.07.2024

26.07.2024
26.07.2024
26.07.2024
23.02.2024

Zeit

22:26
22:15

11:05
22:00
08:00
16:57

Kurs

33,77 EUR
50,72 CAD

33,49 EUR
36,66 USD
33,375 EUR
46,99 CAD

Gehandeltes Trades
Volumen
0,06 15
159,26 8.235
0,02 5
112,22 16.613
0,00 2
0,00 1

2/4

33,69 EUR (59
33,05 EUR (275
33,11 EUR (382
32,43 EUR (438
35,38 EUR (13.05.2024
30,92 EUR (15.02.2024
35,38 EUR (13.05.2024
29,61 EUR (30.10.2023
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=18654293
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=31523807
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=97762
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=97762
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=58606142
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=4135514
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=8299139
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=224551827
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=224551827

ENBRIDGE INC.

Frankfurt 26.07.2024 14:42 33,76 EUR 0,00 2
Disseldorf 26.07.2024 08:10 33,35 EUR 0,00 3
Berlin 26.07.2024 08:08 33,375 EUR 0,00
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ERSTE

Group


https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=119678471
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14817

ENBRIDGE INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

ENBRIDGE

Kontaktdetails
ENBRIDGE INC.

Fifth Avenue Place, 425-1st Street SW - T2P

3L8 Calgary

Telefon+1-403-231-3900
Fax: +1-403-231-3920
E-mail: webmaster-corp@enbridge.com

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

Gregory L. Ebel
Allen C. Capps
Bhushan N. Ivaturi
Collin Gruending
Cynthia Hansen
David Bryson
Dean C. Patry
Laura Sayavedra
Marc N. Weil
Matthew A. Akman
Max Chan
Melissa Y. Moye

Michele
Harradence

Michelle R. George
Patrick Murray
Reggie Hedgebeth

Vorstandsvorsitzender

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied
Vorstandsmitglied

Aufsichtsrat
Pamela Carter
Stephen Poloz
Gaurdie Banister
Jason Few
Manijit Minhas
Mayank Ashar
S. Rowe

Steven Williams

Susan
Cunningham

Teresa Madden
Theresa Jang

Aufsichtsratsvorsitzender

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

Aufsichtsratsmitglied
Aufsichtsratsmitglied

4/4


mailto:webmaster-corp@enbridge.com
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